MGN1A-DC24 Details PDF
Copyright © 2020 serye distribitè nan eleman elektwonik
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adrès: 17F, Gaylord Komèsyal Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Omron Automation & Safety MGN1A-DC24 Omron Automation & Safety Founisè Omron Automation & Safety Distribitè
Omron Automation & Safety
Imaj ka reprezantasyon. Gade espesifikasyon pou detay
pwodwi.
NIMEWO PATI MGN1A-DC24
MANIFAKTI Omron Automation & Safety
DESKRIPSYON RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 24V
PLON GRATIS STATUS / ROHS STATUS Plon gratis / RoHS konfòme
KANTITE KI DISPONIB 1555 pcs
DONE FÈY
VIRE SOU VOLTAGE (MAX) 18 VDC
VIRE OFF VOLTAGE (MIN) -
STYLE REVOKASYON Screw Terminal
OBLIJE CHANJE VOLTAGE 600VAC, 28VDC - Max
SERI MGN
TAN RELEASE 30ms
KALITE RELÈ General Purpose
ANBALAJ Bulk
LÒT NON YO MGN1ADC24
OPERATING TANPERATI -40°C ~ 115°C
OPERE TAN 30ms
MOUNTING KALITE Chassis Mount
IMIDITE SANSIBLITE NIVO (MSL) 1 (Unlimited)
PLON GRATIS STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
KARAKTERISTIK YO Insulation - Class F
DETAYE DESKRIPSYON General Purpose Relay SPST-NO (1 Form A) 24VDC Coil Chassis Mount
KONTAKTE RATING (KOURAN) 30A
MATERYÈL KONTAK -
FÒM KONTAK SPST-NO (1 Form A)
BOBIN VOLTAGE 24VDC
BOBIN KALITE Non Latching
RESISTANS BOBIN 290 Ohms
BOBIN POUVWA 2 W
BOBIN AKTYÈL 83.3mA
MGN1A-DC24
Nimewo Pati: MGN1A-DC24
Manifakti / Brand: Omron Automation & Safety
Pwodwi deskripsyon RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 24V
Datasheets:
RoHs Status Plon gratis / RoHS konfòme
Stock kondisyon 1555 pcs stock
Bato de Hong Kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MGN1A-DC24.pdf
DEMANN POU SITASYON
Espesifikasyon nan MGN1A-DC24
MGN1A-DC24.pdf
Tags ki gen rapò
Pwodwi ki gen rapò
MGN1A-AC240
Konpayi fabrikasyon:  Omron Automation & Safety
Deskripsyon:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 240V
Nan stok:  1809 pcs
RFQ
MGN1A-AC120
Konpayi fabrikasyon:  Omron Automation & Safety
Deskripsyon:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 120V
Nan stok:  2169 pcs
RFQ
MGN1A-AC24
Konpayi fabrikasyon:  Omron Automation & Safety
Deskripsyon:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 24V
Nan stok:  2287 pcs
RFQ
MGN1B-AC480
Konpayi fabrikasyon:  Omron Automation & Safety
Deskripsyon:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 480V
Nan stok:  1230 pcs
RFQ
MGN1C-AC120
Konpayi fabrikasyon:  Omron Automation & Safety
Deskripsyon:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 30A 120V
Nan stok:  1743 pcs
RFQ
MGN1C-AC24
Konpayi fabrikasyon:  Omron Automation & Safety
Deskripsyon:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 30A 24V
Nan stok:  2020 pcs
RFQ
MGN1105MS-TR
Konpayi fabrikasyon:  Stanley Electric
Deskripsyon:  LED RED CLEAR SMD
Nan stok:  28260 pcs
RFQ
MGN1A-DC12
Konpayi fabrikasyon:  Omron Automation & Safety
Deskripsyon:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 12V
Nan stok:  2024 pcs
RFQ
MGN1106MS-TR
Konpayi fabrikasyon:  Stanley Electric
Deskripsyon:  LED RED CLEAR SMD
Nan stok:  25236 pcs
RFQ
MGN1C-AC240
Konpayi fabrikasyon:  Omron Automation & Safety
Deskripsyon:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 30A 240V
Nan stok:  1589 pcs
RFQ
MGN1A-DC48
Konpayi fabrikasyon:  Omron Automation & Safety
Deskripsyon:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 48V
Nan stok:  2000 pcs
RFQ
MGN1C-AC480
Konpayi fabrikasyon:  Omron Automation & Safety
Deskripsyon:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 30A 480V
Nan stok:  1963 pcs
RFQ